Fecha: 28/10/2022
Hora: 17:51
Página: 1/5
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad
Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20227R01020000139 2022-7R0100-000003311 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 36,800.00
20227R01020000139 2022-7R0100-000003311 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 1,180.00
20227F06010000018 2022-7F0600-000003205 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 600.00
20227F06010000018 2022-7F0600-000003205 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 300.00
20227F06010000018 2022-7F0600-000003205 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 600.00
20227F06010000018 2022-7F0600-000003205 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 450.00
20227F06010000018 2022-7F0600-000003205 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 300.00
20227F06010000018 2022-7F0600-000003205 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 600.00
20228A32010000008 2022-8A3200-000003329 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 200.00
20223J03000000109 2022-1U4000-000003293 2.6. 3. 2. 3. 2 UNIDAD 24,825.00
20223J03000000108 2022-3J0300-000003289 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD 25,000.00
20227G08500000056 2022-7G0850-000003299 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 5,950.00
20223221020000038 2022-322000-000003302 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 7,106.00
20223221020000038 2022-322000-000003302 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,751.52
20223G03000000057 2022-8B8100-000003291 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 9,000.00
20223G03000000057 2022-8B8100-000003291 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 15,500.00
20228B24010000042 2022-8B2400-000003301 2.6. 3. 2. 1. 1 UNIDAD 960.00
16
17
10
11

Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
Cant.
Total
Nro
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000
20228B24010000042 2022-8B2400-000003301 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 3,829.10
20227E67030000021 2022-8B2400-000003296 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 792.00
20227E67030000020 2022-8B2400-000003295 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 3,093.86
20227F06010000019 2022-801000-000003303 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 40,000.00
20221S01010000137 2022-8B8200-000003308 2.3. 2. 7.10. 1 SERVICIO 1,980.00
20223G03000000058 2022-3G0300-000003307 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 41,400.00
20223G03000000056 2022-3G0300-000003275 2.3. 2. 3. 1. 1 SERVICIO 30,000.00
20223G03000000055 2022-3G0300-000003222 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 31,500.00
20228A21000000095 2022-8A2100-000003304 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 12,000.00
20227R01020000136 2022-7R0100-000003305 2.3. 2. 7.13. 5 SERVICIO 25,000.00
20228B81020000049 2022-8B8100-000003298 2.3. 2. 4. 1. 1 SERVICIO 22,420.00
20228B81030000077 2022-8B8100-000003300 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 4,886.00
20223G00800000017 2022-8B8100-000003309 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 15,000.00
20227R01020000137 2022-7R0100-000003306 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 2,000.00
20227A30020000004 2022-7A3000-000003313 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO 23,250.00
20227O00100000044 2022-7O0010-000003243 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 160.00
20227I06010000054 2022-1M5200-000003317 2.3. 2. 2. 5. 1 SERVICIO 36,800.0034
28
29
30
31

Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
Cant.
Total
Nro
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000
20227F06010000020 2022-7F0600-000003318 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 36,820.00
20221L10000000167 2022-1L1000-000003319 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221U42000000007 2022-1U4000-000003334 2.3. 2. 5. 1. 3 SERVICIO 41,399.00
20228H22000000022 2022-8H2200-000003282 2.3. 2. 7.12. 2 SERVICIO 27,000.00
20223D08000000044 2022-3D0800-000003314 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 1,680.00
20223D08000000043 2022-3D0800-000003315 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 10,360.00
20227Q02000000029 2022-7Q0010-000003331 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 8,800.00
20227Q02000000029 2022-7Q0010-000003331 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 14,850.00
20227Q02000000029 2022-7Q0010-000003331 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 6,600.00
20223J03000000111 2022-3J0300-000003330 2.3. 2. 5. 1. 4 SERVICIO 5,000.00
20221L10000000168 2022-1L1000-000003322 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221L10000000169 2022-1L1000-000003324 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 13,800.00
20227N06000000006 2022-8A4100-000003327 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 1,236.64
20223J03000000110 2022-3J0300-000003325 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 15,000.00
20228A21000000096 2022-8A2100-000003326 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 19,000.00
20228B82010000008 2022-8B8200-000003323 2.3. 2. 4. 6. 1 SERVICIO 20,000.00
20228B82010000009 2022-8B8200-000003332 2.3. 2. 7.10. 1 SERVICIO 2,000.00
46
47
48
49

Precio
Unitario
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
Cant.
Total
Nro
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000
20223102000000146 2022-310200-000003321 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 5,000.00
20223D08000000045 2022-8A4100-000003328 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 38,850.00
20227E90040000096 2022-7E9000-000003338 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 30,000.00
20227Q02000000030 2022-7Q0010-000003333 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 20,640.00
20227E67030000024 2022-7E9000-000003339 2.3. 1. 1. 1. 1 UNIDAD 26,020.80
20223H05030000001 2022-3H0300-000003342 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 3,500.00
20223G03000000059 2022-3G0300-000003341 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 41,400.00
20223L03010000088 2022-3L0300-000003310 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 750.00
20227E09500000030 2022-8B8100-000003337 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 32,730.00
20227G08500000058 2022-7G0850-000003343 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 8,748.00
20227K06000000013 2022-7K0600-000003347 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 7,026.00
20228B82020000005 2022-8B8200-000003348 2.3. 1. 3. 1. 1 GALON 38,750.00
20227Q07000000003 2022-8B8100-000003346 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 7,990.40
20221S01010000142 2022-1S8000-000003353 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 12,390.00
20221S01010000139 2022-1S8000-000003354 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 24,780.00
20228B21030000011 2022-8B2100-000003355 2.3. 2. 5. 1. 4 SERVICIO 36,700.00
20221S01010000143 2022-1S8000-000003357 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 32,111.00
SUSCRIPCIÓN ANUAL A BASE DE DATOS EBSCO - ACADEMIC SEARCH
PREMIER
32,111.00 128/10/2022 1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA S170100020197
SUSCRIPCIÓN ANUAL A SISTEMA DE INFORMACIÓN LEGAL GALILEO 1

Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓNNro. de Identificación: 001-1273
Cant.
Total
Nro
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 048-2022-SUNAT/8B0000
20227B10000000001 2022-7B1000-00000335 2.3. 2. 7.10. 2 SERVICIO 5,000.00
20221L10000000170 2022-1L1000-000003361 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 12,400.00
20221L10000000171 2022-1L1000-000003362 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 15,000.00
20227M09500000040 2022-8B8100-000003356 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 33,000.00
20227K06000000012 005-2022-SUNAT-7K0600 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 1 41,400.00 1 41,400.00
20228B24010000035 019-2022-SUNAT-8B2400 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 1 1,350.00 1 1,350.00
20228B24010000035 019-2022-SUNAT-8B2400 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 1 1,650.00 1 1,650.00
Total
General
en S/.